
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Objednací číslo:
6770006

10 790 Kč bez DPH
13 056 Kč s DPH

Ideální na cesty, snadné a rychlé
použití.

Nulové emise
Lze použít samostatně ve spojení se solárními panely (příslušenství)
Vestavěná lithium-železofosfátová baterie extrémně odolná a teplotně odolná
Ideální na cestování, snadné manipulace díky integrovanému držadlu a nízké hmotnosti
Robustní konstrukce, vhodná pro venkovní použití
LCD displej pro snadné ovládání a zobrazení
Integrovaná LED svítilna na zadní straně
Univerzálně dobíjecí pomocí solárního panelu (k dispozici jako příslušenství), 12V nebo 230V nabíječka
(součástí balení)
Inteligentní nabíjení díky připojení USB-C s funkcí Power Delivery
Integrovaná funkce rychlého nabíjení na výstupu USB-A a USB-C
Funkce bezdrátového nabíjení pro váš smartphone
Připojená zařízení chráněná inteligentním systémem správy baterie
Zcela bezúdržbový

Rozsah dodávky

Řídící systém
Displej LCD



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Kapacita baterie 512 Wh
Provozní doba při 100% zatížení 0,85 h
Nabíjecí cykly (kapacita > 80 %) > 2000
Typ baterie LiFePo4
Provozní teplota -10 – 40° °C
Doba nabíjení na 100% akumulátoru se solárním
panelem

9 h / 4.5 h / 3 h (1x 100W / 2x 100W / 1x 100W + 1x
200W)

AC vstup 220 – 240 V / 50 – 60 Hz / 400 W
Doba nabíjení na 100 % akumulátoru s 230 V AC 1,2 h
DC solární vstup 300 W Max., 18 - 25 V, 15 A (konektor Anderson)
Doba nabíjení na 100 % akumulátoru pomocí 12V
adaptéru do auta 5,1 h

Stupeň krytí zásuvek IP 65
Výstupní AC zásuvka 2 x 230 V / 50 Hz / 600 W (1200 W špičkový)

Výstupní DC 2 x DC5521, 5 A, 13,6 V, max. 100 W, 1 x zapalovač
cigaret 10 A, 12 V, max. 120 W

Výstup USB-C (USB-PD) 5 / 9 / 12 / 15 / 20 V DC, až 5 A, max. 2 x 100 W
Výstup USB-A 5 / 9 / 12 V DC, až 3 A, max. 2 x 24 W
Bezdrátový výstup 15 W
Rozměry (š × v × h) 279,4 × 181 × 193 mm
Hmotnost 7 kg
Hl. akustického výkonu LWA 54 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Skládací solární panel 100 W

Objednací číslo 6780000
Cena bez DPH 4 390 Kč
Cena s DPH 5 312 Kč

Skládací solární panel 200 W

Objednací číslo 6780001
Cena bez DPH 8 590 Kč
Cena s DPH 10 394 Kč

Adaptér pro solární panel

Objednací číslo 6780002
Cena bez DPH 690 Kč
Cena s DPH 835 Kč

Prodlužovací kabel k solárnímu
panelu, 3m

Objednací číslo 6780005
Cena bez DPH 390 Kč
Cena s DPH 472 Kč


